DE  SUAS  ATRIBUIÇÕES  LEGAIS,  VEM  ATRAVÉS  DESTA ORDEM  DE  SERVIÇO, 
AUTORIZAR A EXECUÇÃO DO SERVIÇO ABAIXO DISCRIMINADO.

OBJETO:CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  RECUPERAÇÃO 
TOTAL DA COBERTURA DO MERCADÃO 2000, NO MUNICÍPIO DE SANTARÉM – 
PARÁ.

LOCAL: Santarém-Pa

VALOR:  398.000,00 (Trezentos E Noventa E Oito Mil Reais). 

CONTRATADA:  J A LOBATO 
ENDEREÇO: Rua Salvação, n° 08, Bairro: Liberdade, Cep 68040 - 290, Santarém-PA.

CNPJ/ (MF) Nº: 53.048.416/0001-46. 

TELEFONE: (93) 99193 – 6235 

MODALIDADE DE PAGAMENTO:
Conforme Cláusula VI, do Contrato nº. 003/2026 - SEMAP, oriundo do Pregão Eletrônico nº